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Johan Isacsson har varvat ner från ett långt volleybollår. Efter vårens finaljakt
med Lindesberg Volley och framgångsrika kvalspel med herrlandslaget har
han haft välbehövlig semester. Nu laddar han om för en ny säsong i
Lindesberg, med ett till stora delar nytt lagbygge. Senast att ansluta till Linde
Volley är liberon Isabella Kuné.

– Det börja bli fullt nu i spelartruppen med många bra spelare. De spelare som vi har
kvar ska rimligtvis vara än bättre i år, sen får vi se vad våra motståndare kommer hit
med, säger Johan Isacsson på frågan om hur hans spelartrupp ser ut.

När Lindesberg Volley slogs ut ur SM-slutspelet i början av april började arbetet för
Isacsson. Efter sitt debutår i klubben har tränaren nu haft våren och sommaren på sig



att bygga ett nytt lag. Ett mer komplett lag.

Arbetet har gått stadigt framåt och via en try-out i våras och noggrann scouting har
man kartlagt sina objekt på transfermarknaden. Totalt har fyra nyförvärv hämtats in,
där amerikanskan Denise Van del Mortel och hemvändaren Rebecka Gustafsson är de
starkaste namnen.

Under gårdagen presenterades 19-åriga Isabella Kuné som det senaste tillskottet.
Isabella har tecknat en treårskontrakt och ansluter precis som Rebecka Gustafsson från
RIG Falköping, där hon läst vid volleygymnasiet. Isacsson berättar att affären varit på
gång under en längre tid och tror att liberon kommer passa in bra i laget.

– Det är en fighter, hon lär säkert träna hårt. Hon lever med volleybollen och det är ett
måste och något man kommer långt med. Sen tror jag att hon är lyhörd för nya tankar
och idéer, berättar tränaren som ser en fördel i att kunna förändra sina spelare.

– Ska man göra någonting med en 30-åring tar det längre tid. Så det är kul med en ung
tjej till och att hon kommer hit tillsammans med Rebecka tror jag blir bra.

Vid sidan av sina transferplaner i Linde har Isacsson tränat andra lag denna sommar.
Under stora delar av maj var han på resande fot i samband med att det svenska
herrlandslaget EM-kvalade. Resultaten var mycket goda, med dubbla vinster över
Turkiet. Nu skiljer bara ett dubbelmöte mot Estland innan att Sverige kan säkra en EM-
plats.

– Det är det största på tio år för herrarna och det största sen jag tog över. Det var ett
kanonresultat och jag är jättestolt.

Att kunna kombinera två uppdrag kan givetvis innebära svårigheter. Även om det i
perioder blir mycket jobb tycker Johan Isacsson att det ändå fungerar mycket bra, han
får dessutom god uppbackning från Linde Volley. Just i Lindesberg vilar fokus nu för
tränaren.

Den 18:e augusti är det planerat att starta träningarna och Isacsson kommer att vara
på plats en vecka innan. Men redan nu kan han analysera vad som komma skall.
Elitserien har nämligen presenterat spelschemat för kommande säsong, något som för
Lindes del innebär premiär hemma mot Sollentuna den 16:e oktober.

– De blir säkert bra den här säsongen. Vi har alltid haft det tufft mot Sollentuna så det
blir en bra uppstart och en bra publikmatch, kommenterar Isacsson.



Årets grundserie kommer att bli en ny typ av utmaning. Elitserien har delats in i två
derbyserier där Linde Volley fått sällskap av Sollentuna, Katrineholm, Örebro Volley och
RIG Falköping. Lagen inom samma derbyserie möts fyra gånger, medan man endast
spelar två matcher mot övriga lag.

Summan av detta blir en grundserie som är större. Årets serie avgörs i 26 omgångar till
skillnad från tidigare års 18. För att hinna med alla nya matcher har man valt att lägga
ner Ligacupen, ett beslut som Isacsson ställer sig bakom.

– Jag tycker det är bra. Det är inte roligt när många lag spelar med
ungdomsuppställningar, då är det bättre med fler matcher i serien. Det är bara att titta
på andra idrotter; fler matcher är härligt!

Det blåser nya, friska vindar inom den svenska volleybollen. Men alla vindar gynnar inte
Linde Volley. För en knapp månad sedan sade lagets assisterande tränare Oskar
Jönsson Vikterlöf farväl och tog över som huvudtränare för rivalen Örebro Volley.

– Vi försöker hitta en andretränare, men det växer ju inte på träd, förklarar Isacsson
som har stor förståelse för sin tidigare radarpartners beslut.

– Jag förstår Oskar och önskar honom lycka till. Han har varit många år i Lindesberg och
jag förstår att han vill ha ett eget lag. Vi får göra lite annorlunda i år, han har ju haft
hand om volleystatistiken och andra delar men vi kommer att klara oss bra.

Snart börjar även allvaret för Lindesberg Volley. Laget har haft sommaruppehåll under
en längre tid, där spelarna fått sköta träningarna själva. Men den 18:e augusti är man
tillbaka i träning.

Då återstår det knappt två månader till premiären den 16:e oktober. Några
träningsmatcher är inte inbokade ännu, Johan Isacsson vill först avvakta och se hur
hans nya lagbygge reagerar.

– Vi kommer som vanligt att träna hårt på försäsongen så får vi se hur många matcher
vi behöver. Jag gör alltid så att jag vill se på spelarna första veckan vad som behövs,
om det är träningar eller matcher. Jag sätter aldrig ett spikat schema före.

Samtliga grundseriematcher för Lindesberg Volley:
16/10 Linde Volley-Sollentuna
18/10 Linde Volley-Katrineholm
25/10 Örebro Volley-Linde Volley
4/11 RIG Falköping-Linde Volley
8/11 Linde Volley-Gislaved
12/11 Katrineholm-Linde Volley



15/11 Svedala-Linde Volley
22/11 Linde Volley-Hylte/Halmstad
29/11 Sollentuna-Linde Volley
3/12 Linde Volley-Örebro Volley
6/12 Engelholm-Linde Volley
13/12 Linde Volley-RIG Falköping
20/12 Linde Volley-KFUM Göteborg
10/1 Katrineholm-Linde Volley
17/1 Linde Volley-Örebro Volley
24/1 Gislaved-Linde Volley
28/1 Linde Volley-RIG Falköping
7/2 Linde Volley-Svedala
11/2 Sollentuna-Linde Volley
14/2 Hylte/Halmstad-Linde Volley
21/2 Linde Volley-Sollentuna
25/2 Örebro Volley-Linde Volley
28/2 Linde Volley-Engelholm
4/3 Linde Volley-Katrineholm
7/3 RIG Falköping-Linde Volley
14/3 KFUM Göteborg-Linde Volley
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